i

VENETO

200 Misti

5a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL B+D

RISULTATI

Vittorio Veneto, Domenica 21/05/2006 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 1
1° 3
2° 6
3° 1
4° 5
5° 2
6° 4
1° 1
2° 4
3° 3
4° 2
5° 6
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PADOAN VALENTINA
BARBUIO SARA
PASETTO GRETA
CHINELLATO CHIARA

MARCHETTO ROMANO ELEONORA
TONON MONICA

CAPRIOLI NICOLE

DE FRANCESCHI GIOVANNA
LUCCHESE VERONICA

PEGORARO SARA
SOSSAI LAURA
MALETTA GIULIA
FOLTRAN ELISA
CAMILLO GIORGIA
BERTUOL ILARIA

AGIUS CATERINA
BERGAMO CATERINA
ANDREETTA VANESSA
DA ROS SAMUELA
CALDERARI GIULIA
SFRISO GIOVANNA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1997
1996
1997

1996
1997
1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
13/11/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

03:25.5
03:31.3
03:37.3
03:53.4

03:18.2
03:22.2
03:23.9
03:31.8
03:39.6

03:09.4
03:13.8
03:15.1
03:15.7
03:16.2
03:24.5

03:00.4
03:02.0
03:06.8
03:10.9
03:11.2
03:16.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

