

5a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL B+D

Foglio n. 1 13/11/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 21/05/2006 ore 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	3	PADOAN VALENTINA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	03:25.5	
2°	2	BARBUIO SARA	1996	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:31.3	
3°	4	PASETTO GRETA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	03:37.3	
4°	5	CHINELLATO CHIARA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	03:53.4	
Seri	ie n° 3					
1°	2	MARCHETTO ROMANO ELEONORA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	03:18.2	
2°	3	TONON MONICA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:22.2	
3°	4	CAPRIOLI NICOLE	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:23.9	
4°	5	DE FRANCESCHI GIOVANNA	1996	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:31.8	
5°	1	LUCCHESE VERONICA	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:39.6	
Seri	ie n° 2					
1°	3	PEGORARO SARA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	03:09.4	
2°	6	SOSSAI LAURA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	03:13.8	
3°	1	MALETTA GIULIA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:15.1	
4°	5	FOLTRAN ELISA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	03:15.7	
5°	2	CAMILLO GIORGIA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	03:16.2	
6°	4	BERTUOL ILARIA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	03:24.5	
Seri	e n° 1					
1°	1	AGIUS CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:00.4	
2°	4	BERGAMO CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:02.0	
3°	3	ANDREETTA VANESSA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:06.8	
4°	2	DA ROS SAMUELA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:10.9	
5°	6	CALDERARI GIULIA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	03:11.2	
6°	5	SFRISO GIOVANNA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:16.2	